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Plafoon PROLUMEN ALO8 D300 valge 230V 18W 1800Iim 120° IP54 840
Tootekood 13448

Preemiumklassi LED plafoon. Klassikalise Ummarguse disainiga.

Seda pinnapealset valgustit on vdimalik kinnitada nii lakke kui seinale.

Ideaalne valgusti valgustamaks poodi, trepikoda, parklat, tualettruumi, ladu.

Kaitseklass IP54 tdhendab, et see valgusti on kaitstud tavatolmu ja igast suunast tulevate pritsmete eest.
AL08 mudeleid saab tellida jargmiste omadustega:

Voimsus: 12W, 15W, 25W

Varv: must, valge

Valgustemperatuurid: 3000/4000/5000/5700K v6i muudetava valgusega 3000-4000-5700K.

Nouetekohase kasutamise tulemusel on valgusti elektrisaastlik, keskkonnasdbralik ja vaga pika elueaga
(40 000h).

Tosta oma argipaevas valguskvaliteeti ja vali LED house tootevalikust endale tipptasemel
valgustuslahendus!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%’USE
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee snlghtening


https://ledhouse.ee/et/3/37/plafoonid
https://ledhouse.ee/et/tooted

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Brand

Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

LImf tm21

Kdrgus

Diameeter

Kaal

Paki kaal

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Léogikindlus
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

paevavalge 4000K
1800luumenit
100Im/W

5 aastat
PROLUMEN
230V

0.90

18W

18W

120°

80

6

IP54

50000h
L80B10 @25°C 50.000h
48.0mm
300.0mm
980g

1110g

10tk

valge

plastik

IKO8

-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1442970

A
ER

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee

EEIENERGY
PROLUMEN
13448

[
mii

ST02/610C

kWh/1000h

WATERPROOF STRUCTURAL
DESIGN

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1442970

